

项目基本信息

招标项目名称:

西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍工程施工项目

招标项目编号:

ZY23-SH07-GC772

项目资金来源:

企业自筹

招标人:

国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司

代理机构:

中国石油物资上海有限公司

招标项目所在行政区:

陕西省/延安市

标段数量:

3

资审方式:

资格后审

项目规模:

按照《关于油气管道环焊缝安全风险排查治理有关事项的通知》要求，结合甘陕输气分公司辖区管道各阶段焊口开挖复拍工作，根据管道〔2023〕5号《国家石油天然气管网集团有限公司西气东输分公司2024年第二批管道业务专项维修项目执行计划》，甘陕输气分公司计划对辖区内181道焊口进行开挖复拍同步进行一致性校验，检查焊口与原射线底片的对应性，进一步提升环焊缝质量风险排查整治效果，切实保障油气管道安全运行和管道沿线人民群众生命财产安全。

西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍工程施工项目标段二

标段编号:

02

是否接受联合体投标:

否

文件获取开始时间:

2023-12-14 17:20:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 17:00:00

文件发售金额(元):

--

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-04 09:00:00

开标时间:

2024-01-04 09:00:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

标段二施工内容包含60道φ1016环焊缝开挖。

投标人资格要求:

资质要求：

1、6.1投标人资格要求

投标人须是在中华人民共和国注册的独立法人。法定代表人（或单位负责人）为同一人的或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

6.2资质要求

6.2.1投标人须具有以下任一项资质：

- (1) 石油化工工程施工总承包三级及以上资质；
- (2) 防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质；
- (3) 建筑工程施工总承包二级及以上资质；
- (4) 地质灾害施工乙级及以上资质；
- (5) 市政施工工程总承包三级及以上资质。

6.2.2具有许可范围为建筑施工的安全生产许可证。；

财务要求：

1、6.3财务要求

未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；投标人需提供2022年度会计师事务所出具的年度财务审计报告复印件，（投标人的成立时间不足一个财务年度的，须提供公司出具的当年财务报表），或提供近一年度（2022年度）公司财务部门出具的资产负债表、损益表（利润表）和现金流量表复印件。未按要求提供资料或根据所报上一财务年度（2022年度）经审计的资产负债表或财务报告测算，该投标人为资不抵债的，投标将被否决。；

业绩要求：

1、6.4业绩要求

2021年1月1日至投标截止日，至少具有1项压力管道工程施工业绩。

投标人须提供以下有效业绩证明文件之一：

- (1) 合同主要页原件扫描件（包括但不限于合同首页、施工承包范围页、合同签署页等内容）；
- (2) 工程竣工（交工）验收文件的扫描件（需包含参与验收的单位及人员、验收的内容、验收的结论、验收的时间等内容）；

时间以合同签订时间或工程竣工（交工）验收文件签署时间为准。不按照本要求提供的证明文件不予认定。；

信誉要求：

1、6.5信誉要求

6.5.1 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和严重违法失信企业名单（已移出的按照未列入执行）。

6.5.2 投标人、法定代表人或负责人未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人（已移出的按照未列入执行）。

6.5.3 投标人、拟委任的项目经理（项目负责人）未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）列入黑名单（已移出的按照未列入执行）。

6.5.4 2021年1月1日至投标截止日（近三年），投标人、法定代表人或负责人在“中国裁判文书网”网站（wenshu.court.g

ov.cn) 查询无行贿犯罪。

6.5.5 2021年1月1日至投标截止日(近三年), 投标人没有重大的质量、安全、环境事故。

6.5.6 没有招标人禁止其投标的处理决定, 未被招标人列入承包商黑名单。;

人员要求:

1、6.6人员要求

6.6.1项目经理

(1) 项目经理具有 市政或建筑或机电工程专业 二级及以上注册建造师资格, 以全国建筑市场监管公共服务平台网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn/home>查询结果为准。

(2) 项目经理具有安全生产考核合格证书(建安B类)。

(3) 2021年1月1日至投标截止日, 至少具有1项压力管道工程施工项目作为项目(副)经理的业绩。

项目经理的业绩证明须提供以下有效证明材料之一:

1) 能体现项目经理姓名的合同主要页原件扫描件(包括但不限于合同首页、施工承包范围页、体现项目(副)经理姓名页、合同签署页等内容);

2) 合同主要页以及业主出具的其担任项目(副)经理的盖章证明文件;

3) 工程竣工(交工)验收文件, 需由其作为项目(副)经理(或项目负责人)代表施工方签字。

以合同签订时间或工程竣工(交工)验收文件签署时间为准。

(3) 项目经理不得有在建项目, 提供承诺书。

项目经理须为投标人自有员工, 提供劳动合同主要页或开标截止日前120日内至少缴纳过一次社会保险的社会保险证明。

6.6.2项目管理机构及人员要求

投标人应书面承诺: 在该项目中标后, 建立项目管理机构, 设置项目经理、安全总监、技术负责人等关键岗位。其中, 安全总监(主管HSE副经理)应具备安全生产考核合格证书(建安C类)。

其他要求:

1、6.7设备及机组要求

投标人须承诺为项目顺利实施配置足够的资源。在项目开工前, 配置满足项目实施需要的工器具及设备; 在机组配置方面, 每个标段至少配置3个开挖施工机组, 每个施工机组人员不能少于12人(包含机组长、安全员等管理人员)。如果在项目开展过程中, 无法保证施工进度, 应及时增加施工机组。同时, 为了保证开挖施工作业安全, 必须保证施工人员稳定, 不随意更换(须提供承诺书)。

6.8联合体要求

本项 不接受联合体

6.9其他要求

6.9.1本目标段三包含两个费用主体, 其中16道Φ1219焊口为西三线中靖联络线, 签约主体为管网集团(新疆)联合管道有限责任公司, 另44道Φ1016焊口为西一线, 签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司; 招标完成后两个主体按照费用划分情况, 分别与中标单位签订合同。

标段一、二签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司, 招标完成后按标段与中标单位签订合同。

6.9.2满足国家法律法规规定的其他情形。;

西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍工程施工项目标段三

标段编号:

03

是否接受联合体投标:

否

文件获取开始时间:

2023-12-14 17:20:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 17:00:00

文件发售金额(元):

--

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-04 09:00:00

开标时间:

2024-01-04 09:00:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

标段三施工内容包含60道环焊缝开挖,其中44道 ϕ 1016环焊缝、16道 ϕ 1219焊缝。

投标人资格要求:

资质要求:

1、6.1投标人资格要求

投标人须是在中华人民共和国注册的独立法人。法定代表人(或单位负责人)为同一人的或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本招标项目投标。

6.2资质要求

6.2.1投标人须具有以下任一项资质:

- (1) 石油化工工程施工总承包三级及以上资质;
- (2) 防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质;
- (3) 建筑工程施工总承包二级及以上资质;
- (4) 地质灾害施工乙级及以上资质;
- (5) 市政施工工程总承包三级及以上资质。

6.2.2具有许可范围为建筑施工的安全生产许可证。;

财务要求:

1、6.3财务要求

未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的;未进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;投标人需提供2022年度会计师事务所出具的年度财务审计报告复印件,(投标人的成立时间不足一个财务年度的,须提供公司出具的当年财务报表),或提供近一年度(2022年度)公司财务部门出具的资产负债表、损益表(利润表)和现金流量表复印件。未按要求提供资料或根据所报上一财务年度(2022年度)经审计的资产负债表或财务报告测算,该投标人为资不抵债的,投标将被否决。;

业绩要求:

1、6.4业绩要求

2021年1月1日至投标截止日,至少具有1项压力管道工程施工业绩。

投标人须提供以下有效业绩证明文件之一:

- (1) 合同主要页原件扫描件(包括但不限于合同首页、施工承包范围页、合同签署页等内容);
- (2) 工程竣工(交工)验收文件的扫描件(需包含参与验收的单位及人员、验收的内容、验收的结论、验收的时间等内容);

时间以合同签订时间或工程竣工(交工)验收文件签署时间为准。不按照本要求提供的证明文件不予认定。;

信誉要求:

1、6.5信誉要求

6.5.1 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站(www.gsxt.gov.cn)列入经营异常名录和严重违法失信企业名单(已移出的按照未列入执行)。

6.5.2 投标人、法定代表人或负责人未被人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人(已移出的按照未列入执行)。

6.5.3 投标人、拟委任的项目经理(项目负责人)未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站(<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpb/index>)列入黑名单(已移出的按照未列入执行)。

6.5.4 2021年1月1日至投标截止日(近三年),投标人、法定代表人或负责人在“中国裁判文书网”网站(wenshu.court.gov.cn)查询无行贿犯罪。

6.5.5 2021年1月1日至投标截止日(近三年),投标人没有重大的质量、安全、环境事故。

6.5.6 没有招标人禁止其投标的处理决定,未被招标人列入承包商黑名单。;

人员要求：

1、6.6人员要求

6.6.1项目经理

(1) 项目经理具有 市政或建筑或机电工程 专业 二 级及以上注册建造师资格，以全国建筑市场监管公共服务平台网址：<http://jzsc.mohurd.gov.cn/home>查询结果为准。

(2) 项目经理具有安全生产考核合格证书（建安B类）。

(3) 2021年1月1日至投标截止日，至少具有1项压力管道工程施工项目作为项目（副）经理的业绩。

项目经理的业绩证明须提供以下有效证明资料之一：

1) 能体现项目经理姓名的合同主要页原件扫描件（包括但不限于合同首页、施工承包范围页、体现项目（副）经理姓名页、合同签署页等内容）；

2) 合同主要页以及业主出具的其担任项目（副）经理的盖章证明文件；

3) 工程竣工（交工）验收文件，需由其作为项目（副）经理（或项目负责人）代表施工方签字。

以合同签订时间或工程竣工（交工）验收文件签署时间为准。

(3) 项目经理不得有在建项目，提供承诺书。

项目经理须为投标人自有员工，提供劳动合同主要页或开标截止日前120日内至少缴纳过一次社会保险的社会保险证明。

6.6.2项目管理机构及人员要求

投标人应书面承诺：在该项目中中标后，建立项目管理机构，设置项目经理、安全总监、技术负责人等关键岗位。其中，安全总监（主管HSE副经理）应具备安全生产考核合格证书（建安C类）。；

其他要求：

1、6.7 设备及机组要求

投标人须承诺为项目顺利实施配置足够的资源。在项目开工前，配置满足项目实施需要的工器具及设备；在机组配置方面，每个标段至少配置3个开挖施工机组，每个施工机组人员不能少于12人（包含机组长、安全员等管理人员）。如果在项目开展过程中，无法保证施工进度，应及时增加施工机组。同时，为了保证开挖施工作业安全，必须保证施工人员稳定，不随意更换（须提供承诺书）。

6.8联合体要求

本项 不接受联合体

6.9其他要求

6.9.1本目标段三包含两个费用主体，其中16道Φ1219焊口为西三线中靖联络线，签约主体为管网集团（新疆）联合管道有限责任公司，另44道Φ1016焊口为西一线，签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司；招标完成后两个主体按照费用划分情况，分别与中标单位签订合同。

标段一、二签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司，招标完成后按标段与中标单位签订合同。

6.9.2满足国家法律法规规定的其他情形。；

西气东输甘陕输气分公司2024年环焊缝质量风险排查开挖复拍工程施工项目标段一

标段编号:

01

是否接受联合体投标:

否

文件获取开始时间:

2023-12-14 17:20:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 17:00:00

文件发售金额(元):

--

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-04 09:00:00

开标时间:

2024-01-04 09:00:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

标段一施工内容包含61道φ1016环焊缝开挖。

投标人资格要求:

资质要求:

1、6.1投标人资格要求

投标人须是在中华人民共和国注册的独立法人。法定代表人（或单位负责人）为同一人的或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标。

6.2资质要求

6.2.1投标人须具有以下任一项资质：

- (1) 石油化工工程施工总承包三级及以上资质；
- (2) 防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质；
- (3) 建筑工程施工总承包二级及以上资质；
- (4) 地质灾害施工乙级及以上资质；
- (5) 市政施工工程总承包三级及以上资质。

6.2.2具有许可范围为建筑施工的安全生产许可证。；

财务要求:

1、6.3财务要求

未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；投标人需提供2022年度会计师事务所出具的年度财务审计报告复印件，（投标人的成立时间不足一个财务年度的，须提供公司出具的当年财务报表），或提供近一年度（2022年度）公司财务部门出具的资产负债表、损益表（利润表）和现金流量表复印件。未按要求提供资料或根据所报上一财务年度（2022年度）经审计的资产负债表或财务报告测算，该投标人为资不抵债的，投标将被否决。；

业绩要求:

1、6.4业绩要求

2021年1月1日至投标截止日，至少具有1项压力管道工程施工业绩。

投标人须提供以下有效业绩证明文件之一：

- (1) 合同主要页原件扫描件（包括但不限于合同首页、施工承包范围页、合同签署页等内容）；
- (2) 工程竣工（交工）验收文件的扫描件（需包含参与验收的单位及人员、验收的内容、验收的结论、验收的时间等内容）；

时间以合同签订时间或工程竣工（交工）验收文件签署时间为准。不按照本要求提供的证明文件不予认定。；

信誉要求:

1、6.5信誉要求

6.5.1 投标人未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和严重违法失信企业名单（已移出的按照未列入执行）。

6.5.2 投标人、法定代表人或负责人未被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人（已移出的按照未列入执行）。

6.5.3 投标人、拟委任的项目经理（项目负责人）未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）列入黑名单（已移出的按照未列入执行）。

6.5.4 2021年1月1日至投标截止日（近三年），投标人、法定代表人或负责人在“中国裁判文书网”网站（wenshu.court.gov.cn）查询无行贿犯罪。

6.5.5 2021年1月1日至投标截止日（近三年），投标人没有重大的质量、安全、环境事故。

6.5.6 没有招标人禁止其投标的处理决定,未被招标人列入承包商黑名单。；

人员要求:

1、6.6人员要求

6.6.1项目经理

(1) 项目经理具有 市政或建筑或机电工程 专业 二 级及以上注册建造师资格，以全国建筑市场监管公共服务平台网址：<http://jzsc.mohurd.gov.cn/home>查询结果为准。

(2) 项目经理具有安全生产考核合格证书（建安B类）。

(3) 2021年1月1日至投标截止日，至少具有1项压力管道工程施工项目作为项目（副）经理的业绩。

项目经理的业绩证明须提供以下有效证明资料之一：

1) 能体现项目经理姓名的合同主要页原件扫描件（包括但不限于合同首页、施工承包范围页、体现项目（副）经理姓名页、合同签署页等内容）；

2) 合同主要页以及业主出具的其担任项目（副）经理的盖章证明文件；

3) 工程竣工（交工）验收文件，需由其作为项目（副）经理（或项目负责人）代表施工方签字。

以合同签订时间或工程竣工（交工）验收文件签署时间为准。

(3) 项目经理不得有在建项目，提供承诺书。

项目经理须为投标人自有员工，提供劳动合同主要页或开标截止日前120日内至少缴纳过一次社会保险的社会保险证明。

6.6.2项目管理机构及人员要求

投标人应书面承诺：在该项目中标后，建立项目管理机构，设置项目经理、安全总监、技术负责人等关键岗位。其中，安全总监（主管HSE副经理）应具备安全生产考核合格证书（建安C类）。；

其他要求：

1、6.7 设备及机组要求

投标人须承诺为项目顺利实施配置足够的资源。在项目开工前，配置满足项目实施需要的工器具及设备；在机组配置方面，每个标段至少配置3个开挖施工机组，每个施工机组人员不能少于12人（包含机组长、安全员等管理人员）。如果在项目开展过程中，无法保证施工进度，应及时增加施工机组。同时，为了保证开挖施工作业安全，必须保证施工人员稳定，不随意更换（须提供承诺书）。

6.8联合体要求

本项 不接受联合体

6.9其他要求

6.9.1本目标段三包含两个费用主体，其中16道Φ1219焊口为西三线中靖联络线，签约主体为管网集团（新疆）联合管道有限责任公司，另44道Φ1016焊口为西一线，签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司；招标完成后两个主体按照费用划分情况，分别与中标单位签订合同。

标段一、二签约主体为国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司，招标完成后按标段与中标单位签订合同。

6.9.2满足国家法律法规规定的其他情形。；

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:

国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司

地址:

联系人:

程艳

电话:

18700985052

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

中国石油物资上海有限公司

地址:

联系人:

胡秋慧

电话:

17765172211

电子邮件:

a31030322@126.com

相关附件

其他附件:

[772公告.pdf](#)